
Mężczyźni

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MICHAŁOWSKI JAROSŁAW POL 01:29:32PŁOTY 79 01:29:31SEVEN - PERCEPTUS TEAM1061 00:45:1600:44:15M3/1

DZIUB MARCIN POL 01:31:20PŁOTY 79 01:31:19SEVEN - PERCEPTUS TEAM1072 00:46:1500:45:05M3/2

WORONA ANDRZEJ POL 01:32:14ZIELONA GÓRA 78 01:32:14SEVEN - PERCEPTUS TEAM1293 00:47:0900:45:05M3/3

MATUSZAK SZYMON POL 01:32:54KONIN 84 01:32:45RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK TEAM1774 00:47:3800:45:16M3/4

MARCINIAK PIOTR POL 01:32:56POZNAŃ 93 01:32:491765 00:47:5000:45:05M2/1

KOMINEK KRZYSZTOF POL 01:33:17SZPROTAWA 73 01:33:14SEVEN - PERCEPTUS TEAM1096 00:47:2600:45:51M4/1

CEBULSKI GRZEGORZ POL 01:34:41ZIELONA GÓRA 82 01:34:40SEVEN - PERCEPTUS TEAM217 00:48:1300:46:28M3/5

JĄGOWSKI ADAM POL 01:34:46ZIELONA GÓRA 72 01:34:43RANT TEAM ZIELONA GÓRA18 00:48:5600:45:50M4/2

MULLER PATRYK POL 01:35:04ZBĄSZYŃ 79 01:35:01DT4YOU MTB TEAM269 00:48:3600:46:28M3/6

ŚWIATLAK PAWEŁ POL 01:36:39SULECHÓW 77 01:36:38SEVEN - PERCEPTUS TEAM9610 00:49:3700:47:02M3/7

GAWRYLUK ALEKSANDER POL 01:37:3068 01:37:28DIVERSEY4011 00:50:0100:47:29M4/3

STRUCH JAKUB POL 01:37:41SULĘCIN 91 01:37:416012 00:49:1900:48:22M2/2

KUNICKI KONRAD POL 01:38:04PILCHOWO 77 01:37:5711813 00:50:3400:47:29M3/8

MARKIEWICZ RADOSŁAW POL 01:38:14POZNAŃ 90 01:38:10RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM1914 00:50:1100:48:02M2/3

ZAJĄCZKOWSKI KUBA POL 01:38:17ZIELONA GÓRA 81 01:38:09 15715 00:49:5500:48:21M3/9

JAROS MAREK POL 01:38:35SKWIERZYNA 63 01:38:32JAROSBIKE14016 00:50:2300:48:11M5/1

PAWELEC KRZYSZTOF POL 01:38:52MAŁOMICE 80 01:38:47PSP ŻAGAŃ10117 00:50:4900:48:03M3/10

PERYT KRZYSZTOF POL 01:40:06GOŁAŃCZ 85 01:40:04NIKOŚBIKE7118 00:51:2200:48:44M3/11

WIERCHOWIEC ARTUR POL 01:40:15SZPROTAWA 73 01:40:119419 00:51:3400:48:40M4/4

TOMCZYK JACEK POL 01:40:45GŁOGÓW 92 01:40:4419923220 00:51:5900:48:46M2/4

RAUSZ ŁUKASZ POL 01:40:52GORZÓW 85 01:40:42KDK TEAM10321 00:51:1900:49:33M3/12

MELSE GILLES POL 01:40:58SULECHOW 83 01:40:50LO ŚWIEBODZIN TEAM15922 00:52:1300:48:45M3/13

WENTLAND DAMIAN POL 01:40:59ŚWIEBODZIN 71 01:40:51LO ŚWIEBODZIN TEAM8223 00:52:1400:48:44M4/5

PRZYCHODNY PAWEŁ POL 01:41:56ZIELONA GÓRA 82 01:41:51RANT TEAM ZIELONA GÓRA724 00:52:2200:49:34M3/14

STACHOWSKI MATEUSZ POL 01:41:57ZIELONA GÓRA 89 01:41:52RANT TEAM ZIELONA GÓRA525 00:52:1300:49:44M2/5

FABISIAK ROBERT POL 01:41:59ZIELONA GÓRA 79 01:41:55RANT TEAM ZIELONA GÓRA926 00:52:1600:49:43M3/15

MAGNIER BASTIEN POL 01:42:57GORZOW 93 01:42:50ORC EPONE11027 00:52:3700:50:19M2/6

DZIEMIESZONEK DANIEL POL 01:43:09ZIELONA GÓRA 80 01:43:02SZAJBAJK3728 00:53:4400:49:25M3/16
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RYDZEWSKI MAREK GER 01:43:10FRANKFURT (ODER) 77 01:43:06MURDZA-BIKE-COACH7729 00:52:5000:50:20M3/17

NAMYSŁ ŁUKASZ POL 01:43:18KOZIEGŁOWY 87 01:43:15NIKOŚBIKE7330 00:53:0500:50:12M2/7

SOJA TADEUSZ POL 01:43:26LUBSKO 58 01:43:11USŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MATYSIAK11331 00:52:3800:50:48M5/2

MARTYNÓW PAWEŁ POL 01:44:03ZIELONA GÓRA 81 01:43:58RANT-TEAM ZIELONA GÓRA2332 00:52:5400:51:08M3/18

MUSIALSKI ANDRZEJ POL 01:44:29BLEDZEW 71 01:44:26JAROSBIKE9533 00:55:0800:49:20M4/6

WIERZOWIECKI PAWEŁ POL 01:44:29ZIELONA GÓRA 76 01:44:25RANT TEAM ZIELONA GÓRA434 00:53:4800:50:41M4/7

GARLIKOWSKI ŁUKASZ POL 01:44:32SULĘCIN 80 01:44:22ARMADUR TEAM4535 00:52:4400:51:48M3/19

WOLANIN ADRIAN POL 01:45:03LUBNIEWICE 73 01:44:51GARMIN TEAM LUBNIEWICE6736 00:53:5500:51:08M4/8

PILARSKI JAKUB POL 01:45:27SULECHÓW 93 01:45:228637 00:54:0700:51:19M2/8

GURGUL KRZYSZTOF POL 01:45:43OŚNO LUBUSKIE 63 01:45:36MORSY OŚNO LUBUSKIE11938 00:54:1000:51:33M5/3

BURDZIŃSKI NORBERT POL 01:46:12GORZÓW 99 01:46:08KDK TEAM11439 00:54:5200:51:20M1/1

ŚWIĄTKOWSKI DANIEL POL 01:46:20GŁOGÓW 76 01:46:19TC CHROBRY BETRON GŁOGÓW3140 00:54:3200:51:48M4/9

KRYWOSZONEK PAWEŁ POL 01:46:34ZIELONA GÓRA 89 01:46:31RANT TEAM ZIELONA GÓRA1141 00:57:5300:48:40M2/9

DURA DARIUSZ POL 01:46:49WĘDRZYN 72 01:46:41ARMADUR TEAM4942 00:54:3800:52:10M4/10

MATYSIAK MACIEJ POL 01:46:50BRÓJCE 63 01:46:36USŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MATYSIAK11243 00:54:4000:52:10M5/4

BATOR MIROSŁAW POL 01:47:15ZIELONA GÓRA 71 01:47:08GRUPA ROTO MTB5444 00:55:2800:51:47M4/11

BĄK ALEKSANDER POL 01:47:25OŚNO LUBUSKIE 75 01:47:11MORSY OŚNO LUBUSKIE12145 00:55:2200:52:03M4/12

DUDA GRZEGORZ POL 01:47:39KOZIEGŁOWY 73 01:47:37NIKOŚBIKE7246 00:55:4900:51:49M4/13

BURDZIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:55GORZÓW WLKP 79 01:47:42KDK TEAM9847 00:55:1000:52:44M3/20 BMI/1

ŻBIK KRZYSZTOF POL 01:47:55GORZÓW 77 01:47:489948 00:56:3500:51:20M3/21

JESIOŁKIEWICZ MIROSŁAW POL 01:47:55KŁODAWA 76 01:47:45MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI10049 00:55:4400:52:11M4/14

ŚLIWIAN PIOTR POL 01:47:56GORZÓW WLKP 71 01:47:54SZCZEPAN BIKE4250 00:55:3200:52:23M4/15

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:48:04KOŁCZYN 83 01:47:58KLUB ROWEROWY KRZYWE KOŁA4451 00:55:5100:52:12M3/22

KUCHARCZAK OSKAR POL 01:48:33SADY 01 01:48:28HAURATON TEAM MTB16452 00:56:0900:52:23M1/2

LUBIATOWSKI IRENEUSZ POL 01:48:34GUBIN 66 01:48:276353 00:55:2400:53:10M5/5

ROGALSKI BARTOSZ POL 01:48:35KOSIECZYN 81 01:48:16TEAM BEROTU7954 00:55:5600:52:38M3/23

OLENDER KAROL POL 01:48:36BABIMOST 77 01:48:18AMG TEAM CYBINKA7455 00:55:4700:52:48M3/24

MIELŻYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:48:37ŚWIEBODZIN 74 01:48:26ARMADUR TEAM5656 00:56:2500:52:12M4/16

URBANIAK MIROSŁAW POL 01:49:03ZIELONA GÓRA 66 01:48:56SOGEST9757 00:55:3600:53:26M5/6

LUBIENIECKI SLAWOMIR POL 01:49:18STRZELCE KRAJ. 69 01:49:13FSD SPORT1458 00:56:3000:52:47M4/17

MAJORCZYK GERARD POL 01:49:48ZIELONA GÓRA 76 01:49:3213559 00:55:5400:53:53M4/18

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 01:50:05JENIN 64 01:50:03KLUB ROWEROWY KRZYWE KOŁA5060 00:56:5800:53:07M5/7 BMI/2

MATUNIN TOMASZ POL 01:50:43ŚWIEBODZIN 79 01:50:2714361 00:57:3500:53:07M3/25

MIKOŁAJCZYK ROBERT POL 01:50:54ŚWIEBODZIN 75 01:50:43ARMADUR6662 00:58:1000:52:44M4/19

MATZ KACPER POL 01:51:22ŚWIEBODZIN 00 01:51:09LO ŚWIEBODZIN TEAM16963 00:58:1200:53:10M1/3

NOWICKI KRYSPIN POL 01:51:45SŁUBICE 96 01:51:363564 00:57:2100:54:23M2/10

JASIONEK TADEUSZ POL 01:52:05PRZYTOCZNA 58 01:52:03EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1065 00:57:5000:54:15M5/8

PAPIEROWSKI ROBERT POL 01:52:12WOLSZTYN 76 01:51:56SEVEN - PERCEPTUS TEAM11766 00:57:5700:54:14M4/20

STOPKA SŁAWOMIR POL 01:52:27SULĘCIN 80 01:52:16 4667 00:57:1900:55:08M3/26

ŁOZOWSKI ANDRZEJ POL 01:52:38CYBINKA 58 01:52:29AMG TEAM CYBINKA15568 00:57:3000:55:07M5/9
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RAUSZ TOMASZ POL 01:53:11GORZÓW 82 01:52:47PIĄTEK SALONY ROWEROWE - SCOTT15469 00:59:1400:53:57M3/27

WIERZBIŃSKI ARKADIUSZ POL 01:53:18GLISNO 76 01:53:05GARMIN TEAM LUBNIEWICE7670 00:58:3200:54:46M4/21

LIBORIO DAWID POL 01:54:32TORZYM 77 01:54:19ARMADUR TEAM12071 00:58:5700:55:34M3/28

ŻELEŹNIAK MAREK POL 01:54:3268 01:54:2012872 00:58:5800:55:34M4/22

FOKSIŃSKI RAFAŁ POL 01:54:33ZIELONA GÓRA 73 01:54:1912773 00:58:5800:55:35M4/23

SZOSTAK KRZYSZTOF POL 01:54:59ZIELONA GÓRA 77 01:54:40MCH BIKE TEAM6174 00:58:2300:56:35M3/29

WIĘCKOWSKI MAREK POL 01:55:16SULECHÓW 76 01:55:078475 00:58:3900:56:36M4/24

GARCZYŃSKI PIOTR POL 01:56:28KROSNO 90 01:56:20SEVEN - PERCEPTUS TEAM14876 00:59:0600:57:22M2/11 BMI/3

SORGOWICKI KAMIL POL 01:56:37SULECHÓW 86 01:56:1016877 00:59:5900:56:37M3/30

BEDNARCZYK SEBASTIAN POL 01:57:11GORZÓW 99 01:56:52SZCZEPAN BIKE12278 01:01:3600:55:34M1/4

WASILEWSKI PIOTR POL 01:57:11ZIELONA GÓRA 78 01:56:52MCH BIKE TEAM6279 00:59:4500:57:26M3/31

DOŁŻONEK WOJCIECH POL 01:57:13NOWINY WIELKIE 84 01:57:098980 01:00:4700:56:26M3/32

PONIEWIERSKI ROBERT POL 01:57:13CYBINKA 73 01:56:59AMG TEAM CYBINKA2981 00:59:1800:57:54M4/25 BMI/4

KUCAŁA MAREK POL 01:58:14LUBRZA 65 01:58:01LO ŚWIEBODZIN TEAM2582 00:59:5900:58:15M5/10

KIELARZ PAWEŁ POL 01:58:42SŁUBICE 82 01:58:2213883 01:02:0900:56:32M3/33

ADAMKIEWICZ ARTUR POL 01:58:56KROSNO 00 01:58:398784 01:02:1800:56:38M1/5

CZUPRYNIAK MARIUSZ POL 01:58:57GORZÓW WLKP 75 01:58:45MTB TEAM GORZÓW6885 01:04:1100:54:45M4/26

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 01:59:30BACZYNA 72 01:59:19 KRZYWE KOŁA2886 01:03:0200:56:27M4/27 BMI/5

PROTASIEWICZ ŁUKASZ POL 02:01:01OŚNO LUBUSKIE 82 02:00:49MORSY OŚNO LUBUSKIE12387 01:02:3200:58:28M3/34

MICHALSKI ROBERT POL 02:01:09ŚWIDNICA 71 02:01:02GRUPA ROTO MTB5588 01:03:1500:57:53M4/28

PALUCH TOMASZ POL 02:01:58GORZÓW 73 02:01:44KDK TEAM10889 01:03:4600:58:11M4/29

LASKOWSKI MARIUSZ POL 02:02:23SULĘCIN 78 02:01:56 BECYKL16690 01:03:2100:59:01M3/35

PĘDZIŃSKI ROBERT POL 02:02:46ZIELONA GÓRA 71 02:02:392491 01:03:3600:59:10M4/30

OLESIAK DANIEL POL 02:03:19CYBINKA 82 02:03:10AMG TEAM CYBINKA3092 01:04:3100:58:48M3/36 BMI/6

OLESIAK ŁUKASZ POL 02:03:55CYBINKA 89 02:03:46AMG TEAM CYBINKA5193 01:04:5800:58:56M2/12

FORYŚ WOJCIECH POL 02:04:01ZIELONA GÓRA 84 02:03:52SEVEN - PERCEPTUS TEAM4194 01:04:4900:59:12M3/37

PYSIAK DAMIAN POL 02:04:47SŁUBICE 80 02:04:40 FSL VERUS AOK.PL TEAM12495 01:07:4400:57:03M3/38

FALIŃSKI ROBERT POL 02:05:36OŚNO LUBUSKIE 76 02:05:26MORSY OŚNO LUBUSKIE1596 01:06:1300:59:22M4/31 BMI/7

BEKISZ MAREK POL 02:05:46KOSTRZYN 72 02:05:2815897 01:07:1800:58:27M4/32

SKRZYPCZAK MICHAŁ POL 02:05:54GRODZISK 74 02:05:3613498 01:05:4601:00:08M4/33

DUDARZ KAROL POL 02:05:59TRZCIEL 76 02:05:4113799 01:05:2601:00:33M4/34

WOŁEJKO KRZYSZTOF POL 02:07:26SŁUBICE 84 02:07:16 FSL VERUS AOK.PL TEAM34100 01:06:5701:00:29M3/39 BMI/8

FIEBICH WITOLD POL 02:07:46LESZNO 73 02:07:19GALI BIER BIKEFUN LESZNO39101 01:05:1401:02:31M4/35

PIEKARSKI TOMASZ POL 02:07:53SULĘCIN 91 02:07:25 BECYKL142102 01:09:3700:58:16M2/13

KASOWSKI STANISŁAW POL 02:08:30WĘŻYSKA 60 02:08:13TEAM MIĘDZYRZECZ43103 01:05:5701:02:32M5/11

SZAFRAŃSKI PIOTR POL 02:09:54ZIELONA GÓRA 85 02:09:37163104 01:08:1701:01:36M3/40

KISIELEWICZ JAROSŁAW POL 02:10:45BRZEŹNO 81 02:10:32GARMIN TEAM LUBNIEWICE65105 01:07:5501:02:50M3/41

ZARYCHTA MARCIN POL 02:10:49SULECHÓW 80 02:10:4285106 01:08:0001:02:49M3/42

MICKIEWICZ ROMAN POL 02:12:32ZIELONA GÓRA 70 02:12:17RANT TEAM ZIELONA GÓRA58107 01:08:3201:03:59M4/36

BIERNACKI PIOTR POL 02:12:39SULĘCIN 84 02:12:13BEZ KLUBU130108 01:06:3301:06:06M3/43
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CYCHOWSKI KRZYSZTOF POL 02:14:08SULĘCIN 73 02:13:52KEMCYCH52109 01:10:0301:04:04M4/37

MIŚ WOJCIECH POL 02:16:52SULĘCIN 96 02:16:27 BECYKL150110 01:12:1701:04:35M2/14

KARCZEWSKI JAN POL 02:18:30JENIN 62 02:18:18SĄSIEDZI JENIN64111 01:11:5301:06:37M5/12

RYMASZEWSKI RAFAŁ POL 02:20:14KROSNO 77 02:19:5675112 01:13:2301:06:51M3/44

DYNIAK WIESŁAW POL 02:20:18OŚNO LUBUSKIE 77 02:20:08MORSY OŚNO LUBUSKIE13113 01:16:4601:03:32M3/45

BUCHOLC ANDRZEJ POL 02:22:50BOGDANIEC 61 02:22:15 KRZYWE KOŁA57114 01:16:4501:06:04M5/13

MIKUTEL ANDRZEJ POL 02:23:02SULĘCIN 62 02:22:49MTB SULĘCIN173115 01:14:2001:08:42M5/14

CIECHOŃ PAWEŁ POL 02:24:59WĘDRZYN 84 02:24:3092116 01:13:3001:11:29M3/46

WYPOREK BARTOSZ POL 02:25:41SULĘCIN 82 02:25:12 BECYKL147117 01:15:4201:09:58M3/47

SZKLARZ MARIUSZ POL 02:27:48JENIN 73 02:27:28MTB4FUN36118 01:16:2101:11:26M4/38

MIŚ PIOTR POL 02:28:29SULĘCIN 72 02:28:03VIGOR SULĘCIN151119 01:17:4101:10:48M4/39

ZGIERSKI PRZEMYSŁAW POL 02:28:29GLISNO 80 02:28:14GARMIN TEAM LUBNIEWICE146120 01:21:2401:07:05M3/48

WILK PIOTR POL 02:30:01SULĘCIN 76 02:29:34144121 01:20:0101:09:59M4/40

LEWANDOWSKI WOJCIECH POL 02:30:43SULĘCIN 82 02:30:16131122 01:19:0201:11:40M3/49

KOMOROWSKI MARCIN POL 02:31:59ZBĄSZYŃ 85 02:31:3778123 01:19:3801:12:20M3/50

SOLECKI JERZY POL 02:35:42MIĘDZYRZECZ 66 02:35:14165124 01:21:2501:14:16M5/15

HAJNAS WIKTOR POL 02:37:02GUBIN 99 02:36:44170125 01:23:1601:13:46M1/6

DOMAŃSKI GRZEGORZ POL 02:44:43SŁUBICE 80 02:44:22198090126 01:30:4201:14:01M3/51 BMI/9

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:47:22JENIN 73 02:47:1253127 01:31:3801:15:44M4/41 BMI/10

BAL ŁUKASZ POL 02:56:36GORZÓW 88 02:56:13145128 01:32:5601:23:39M2/15

RAJEK TOMASZ POL 03:04:03SŁUBICE 76 03:03:41198088129 01:39:4901:24:14M4/42 BMI/11

BOROWIEC PAWEŁ POL 03:10:54SKWIERZYNA 81 03:10:32BEZ KLUBU172130 01:44:4901:26:04M3/52
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M1: 16 - 18 lat

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

BURDZIŃSKI NORBERT POL 01:46:12GORZÓW 99 01:46:08KDK TEAM1141 00:54:5200:51:20M1/1

KUCHARCZAK OSKAR POL 01:48:33SADY 01 01:48:28HAURATON TEAM MTB1642 00:56:0900:52:23M1/2

MATZ KACPER POL 01:51:22ŚWIEBODZIN 00 01:51:09LO ŚWIEBODZIN TEAM1693 00:58:1200:53:10M1/3

BEDNARCZYK SEBASTIAN POL 01:57:11GORZÓW 99 01:56:52SZCZEPAN BIKE1224 01:01:3600:55:34M1/4

ADAMKIEWICZ ARTUR POL 01:58:56KROSNO 00 01:58:39875 01:02:1800:56:38M1/5

HAJNAS WIKTOR POL 02:37:02GUBIN 99 02:36:441706 01:23:1601:13:46M1/6
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M2: 19 - 30 lat

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MARCINIAK PIOTR POL 01:32:56POZNAŃ 93 01:32:491761 00:47:5000:45:05M2/1

STRUCH JAKUB POL 01:37:41SULĘCIN 91 01:37:41602 00:49:1900:48:22M2/2

MARKIEWICZ RADOSŁAW POL 01:38:14POZNAŃ 90 01:38:10RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM193 00:50:1100:48:02M2/3

TOMCZYK JACEK POL 01:40:45GŁOGÓW 92 01:40:441992324 00:51:5900:48:46M2/4

STACHOWSKI MATEUSZ POL 01:41:57ZIELONA GÓRA 89 01:41:52RANT TEAM ZIELONA GÓRA55 00:52:1300:49:44M2/5

MAGNIER BASTIEN POL 01:42:57GORZOW 93 01:42:50ORC EPONE1106 00:52:3700:50:19M2/6

NAMYSŁ ŁUKASZ POL 01:43:18KOZIEGŁOWY 87 01:43:15NIKOŚBIKE737 00:53:0500:50:12M2/7

PILARSKI JAKUB POL 01:45:27SULECHÓW 93 01:45:22868 00:54:0700:51:19M2/8

KRYWOSZONEK PAWEŁ POL 01:46:34ZIELONA GÓRA 89 01:46:31RANT TEAM ZIELONA GÓRA119 00:57:5300:48:40M2/9

NOWICKI KRYSPIN POL 01:51:45SŁUBICE 96 01:51:363510 00:57:2100:54:23M2/10

GARCZYŃSKI PIOTR POL 01:56:28KROSNO 90 01:56:20SEVEN - PERCEPTUS TEAM14811 00:59:0600:57:22M2/11 BMI/3

OLESIAK ŁUKASZ POL 02:03:55CYBINKA 89 02:03:46AMG TEAM CYBINKA5112 01:04:5800:58:56M2/12

PIEKARSKI TOMASZ POL 02:07:53SULĘCIN 91 02:07:25 BECYKL14213 01:09:3700:58:16M2/13

MIŚ WOJCIECH POL 02:16:52SULĘCIN 96 02:16:27 BECYKL15014 01:12:1701:04:35M2/14

BAL ŁUKASZ POL 02:56:36GORZÓW 88 02:56:1314515 01:32:5601:23:39M2/15
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M3: 31 - 40 lat

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MICHAŁOWSKI JAROSŁAW POL 01:29:32PŁOTY 79 01:29:31SEVEN - PERCEPTUS TEAM1061 00:45:1600:44:15M3/1

DZIUB MARCIN POL 01:31:20PŁOTY 79 01:31:19SEVEN - PERCEPTUS TEAM1072 00:46:1500:45:05M3/2

WORONA ANDRZEJ POL 01:32:14ZIELONA GÓRA 78 01:32:14SEVEN - PERCEPTUS TEAM1293 00:47:0900:45:05M3/3

MATUSZAK SZYMON POL 01:32:54KONIN 84 01:32:45RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK TEAM1774 00:47:3800:45:16M3/4

CEBULSKI GRZEGORZ POL 01:34:41ZIELONA GÓRA 82 01:34:40SEVEN - PERCEPTUS TEAM215 00:48:1300:46:28M3/5

MULLER PATRYK POL 01:35:04ZBĄSZYŃ 79 01:35:01DT4YOU MTB TEAM266 00:48:3600:46:28M3/6

ŚWIATLAK PAWEŁ POL 01:36:39SULECHÓW 77 01:36:38SEVEN - PERCEPTUS TEAM967 00:49:3700:47:02M3/7

KUNICKI KONRAD POL 01:38:04PILCHOWO 77 01:37:571188 00:50:3400:47:29M3/8

ZAJĄCZKOWSKI KUBA POL 01:38:17ZIELONA GÓRA 81 01:38:09 1579 00:49:5500:48:21M3/9

PAWELEC KRZYSZTOF POL 01:38:52MAŁOMICE 80 01:38:47PSP ŻAGAŃ10110 00:50:4900:48:03M3/10

PERYT KRZYSZTOF POL 01:40:06GOŁAŃCZ 85 01:40:04NIKOŚBIKE7111 00:51:2200:48:44M3/11

RAUSZ ŁUKASZ POL 01:40:52GORZÓW 85 01:40:42KDK TEAM10312 00:51:1900:49:33M3/12

MELSE GILLES POL 01:40:58SULECHOW 83 01:40:50LO ŚWIEBODZIN TEAM15913 00:52:1300:48:45M3/13

PRZYCHODNY PAWEŁ POL 01:41:56ZIELONA GÓRA 82 01:41:51RANT TEAM ZIELONA GÓRA714 00:52:2200:49:34M3/14

FABISIAK ROBERT POL 01:41:59ZIELONA GÓRA 79 01:41:55RANT TEAM ZIELONA GÓRA915 00:52:1600:49:43M3/15

DZIEMIESZONEK DANIEL POL 01:43:09ZIELONA GÓRA 80 01:43:02SZAJBAJK3716 00:53:4400:49:25M3/16

RYDZEWSKI MAREK GER 01:43:10FRANKFURT (ODER) 77 01:43:06MURDZA-BIKE-COACH7717 00:52:5000:50:20M3/17

MARTYNÓW PAWEŁ POL 01:44:03ZIELONA GÓRA 81 01:43:58RANT-TEAM ZIELONA GÓRA2318 00:52:5400:51:08M3/18

GARLIKOWSKI ŁUKASZ POL 01:44:32SULĘCIN 80 01:44:22ARMADUR TEAM4519 00:52:4400:51:48M3/19

BURDZIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:55GORZÓW WLKP 79 01:47:42KDK TEAM9820 00:55:1000:52:44M3/20 BMI/1

ŻBIK KRZYSZTOF POL 01:47:55GORZÓW 77 01:47:489921 00:56:3500:51:20M3/21

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:48:04KOŁCZYN 83 01:47:58KLUB ROWEROWY KRZYWE KOŁA4422 00:55:5100:52:12M3/22

ROGALSKI BARTOSZ POL 01:48:35KOSIECZYN 81 01:48:16TEAM BEROTU7923 00:55:5600:52:38M3/23

OLENDER KAROL POL 01:48:36BABIMOST 77 01:48:18AMG TEAM CYBINKA7424 00:55:4700:52:48M3/24

MATUNIN TOMASZ POL 01:50:43ŚWIEBODZIN 79 01:50:2714325 00:57:3500:53:07M3/25

STOPKA SŁAWOMIR POL 01:52:27SULĘCIN 80 01:52:16 4626 00:57:1900:55:08M3/26

RAUSZ TOMASZ POL 01:53:11GORZÓW 82 01:52:47PIĄTEK SALONY ROWEROWE - SCOTT15427 00:59:1400:53:57M3/27

LIBORIO DAWID POL 01:54:32TORZYM 77 01:54:19ARMADUR TEAM12028 00:58:5700:55:34M3/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SZOSTAK KRZYSZTOF POL 01:54:59ZIELONA GÓRA 77 01:54:40MCH BIKE TEAM6129 00:58:2300:56:35M3/29

SORGOWICKI KAMIL POL 01:56:37SULECHÓW 86 01:56:1016830 00:59:5900:56:37M3/30

WASILEWSKI PIOTR POL 01:57:11ZIELONA GÓRA 78 01:56:52MCH BIKE TEAM6231 00:59:4500:57:26M3/31

DOŁŻONEK WOJCIECH POL 01:57:13NOWINY WIELKIE 84 01:57:098932 01:00:4700:56:26M3/32

KIELARZ PAWEŁ POL 01:58:42SŁUBICE 82 01:58:2213833 01:02:0900:56:32M3/33

PROTASIEWICZ ŁUKASZ POL 02:01:01OŚNO LUBUSKIE 82 02:00:49MORSY OŚNO LUBUSKIE12334 01:02:3200:58:28M3/34

LASKOWSKI MARIUSZ POL 02:02:23SULĘCIN 78 02:01:56 BECYKL16635 01:03:2100:59:01M3/35

OLESIAK DANIEL POL 02:03:19CYBINKA 82 02:03:10AMG TEAM CYBINKA3036 01:04:3100:58:48M3/36 BMI/6

FORYŚ WOJCIECH POL 02:04:01ZIELONA GÓRA 84 02:03:52SEVEN - PERCEPTUS TEAM4137 01:04:4900:59:12M3/37

PYSIAK DAMIAN POL 02:04:47SŁUBICE 80 02:04:40 FSL VERUS AOK.PL TEAM12438 01:07:4400:57:03M3/38

WOŁEJKO KRZYSZTOF POL 02:07:26SŁUBICE 84 02:07:16 FSL VERUS AOK.PL TEAM3439 01:06:5701:00:29M3/39 BMI/8

SZAFRAŃSKI PIOTR POL 02:09:54ZIELONA GÓRA 85 02:09:3716340 01:08:1701:01:36M3/40

KISIELEWICZ JAROSŁAW POL 02:10:45BRZEŹNO 81 02:10:32GARMIN TEAM LUBNIEWICE6541 01:07:5501:02:50M3/41

ZARYCHTA MARCIN POL 02:10:49SULECHÓW 80 02:10:428542 01:08:0001:02:49M3/42

BIERNACKI PIOTR POL 02:12:39SULĘCIN 84 02:12:13BEZ KLUBU13043 01:06:3301:06:06M3/43

RYMASZEWSKI RAFAŁ POL 02:20:14KROSNO 77 02:19:567544 01:13:2301:06:51M3/44

DYNIAK WIESŁAW POL 02:20:18OŚNO LUBUSKIE 77 02:20:08MORSY OŚNO LUBUSKIE1345 01:16:4601:03:32M3/45

CIECHOŃ PAWEŁ POL 02:24:59WĘDRZYN 84 02:24:309246 01:13:3001:11:29M3/46

WYPOREK BARTOSZ POL 02:25:41SULĘCIN 82 02:25:12 BECYKL14747 01:15:4201:09:58M3/47

ZGIERSKI PRZEMYSŁAW POL 02:28:29GLISNO 80 02:28:14GARMIN TEAM LUBNIEWICE14648 01:21:2401:07:05M3/48

LEWANDOWSKI WOJCIECH POL 02:30:43SULĘCIN 82 02:30:1613149 01:19:0201:11:40M3/49

KOMOROWSKI MARCIN POL 02:31:59ZBĄSZYŃ 85 02:31:377850 01:19:3801:12:20M3/50

DOMAŃSKI GRZEGORZ POL 02:44:43SŁUBICE 80 02:44:2219809051 01:30:4201:14:01M3/51 BMI/9

BOROWIEC PAWEŁ POL 03:10:54SKWIERZYNA 81 03:10:32BEZ KLUBU17252 01:44:4901:26:04M3/52
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M4: 41 - 50 lat

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KOMINEK KRZYSZTOF POL 01:33:17SZPROTAWA 73 01:33:14SEVEN - PERCEPTUS TEAM1091 00:47:2600:45:51M4/1

JĄGOWSKI ADAM POL 01:34:46ZIELONA GÓRA 72 01:34:43RANT TEAM ZIELONA GÓRA12 00:48:5600:45:50M4/2

GAWRYLUK ALEKSANDER POL 01:37:3068 01:37:28DIVERSEY403 00:50:0100:47:29M4/3

WIERCHOWIEC ARTUR POL 01:40:15SZPROTAWA 73 01:40:11944 00:51:3400:48:40M4/4

WENTLAND DAMIAN POL 01:40:59ŚWIEBODZIN 71 01:40:51LO ŚWIEBODZIN TEAM825 00:52:1400:48:44M4/5

MUSIALSKI ANDRZEJ POL 01:44:29BLEDZEW 71 01:44:26JAROSBIKE956 00:55:0800:49:20M4/6

WIERZOWIECKI PAWEŁ POL 01:44:29ZIELONA GÓRA 76 01:44:25RANT TEAM ZIELONA GÓRA47 00:53:4800:50:41M4/7

WOLANIN ADRIAN POL 01:45:03LUBNIEWICE 73 01:44:51GARMIN TEAM LUBNIEWICE678 00:53:5500:51:08M4/8

ŚWIĄTKOWSKI DANIEL POL 01:46:20GŁOGÓW 76 01:46:19TC CHROBRY BETRON GŁOGÓW319 00:54:3200:51:48M4/9

DURA DARIUSZ POL 01:46:49WĘDRZYN 72 01:46:41ARMADUR TEAM4910 00:54:3800:52:10M4/10

BATOR MIROSŁAW POL 01:47:15ZIELONA GÓRA 71 01:47:08GRUPA ROTO MTB5411 00:55:2800:51:47M4/11

BĄK ALEKSANDER POL 01:47:25OŚNO LUBUSKIE 75 01:47:11MORSY OŚNO LUBUSKIE12112 00:55:2200:52:03M4/12

DUDA GRZEGORZ POL 01:47:39KOZIEGŁOWY 73 01:47:37NIKOŚBIKE7213 00:55:4900:51:49M4/13

JESIOŁKIEWICZ MIROSŁAW POL 01:47:55KŁODAWA 76 01:47:45MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI10014 00:55:4400:52:11M4/14

ŚLIWIAN PIOTR POL 01:47:56GORZÓW WLKP 71 01:47:54SZCZEPAN BIKE4215 00:55:3200:52:23M4/15

MIELŻYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:48:37ŚWIEBODZIN 74 01:48:26ARMADUR TEAM5616 00:56:2500:52:12M4/16

LUBIENIECKI SLAWOMIR POL 01:49:18STRZELCE KRAJ. 69 01:49:13FSD SPORT1417 00:56:3000:52:47M4/17

MAJORCZYK GERARD POL 01:49:48ZIELONA GÓRA 76 01:49:3213518 00:55:5400:53:53M4/18

MIKOŁAJCZYK ROBERT POL 01:50:54ŚWIEBODZIN 75 01:50:43ARMADUR6619 00:58:1000:52:44M4/19

PAPIEROWSKI ROBERT POL 01:52:12WOLSZTYN 76 01:51:56SEVEN - PERCEPTUS TEAM11720 00:57:5700:54:14M4/20

WIERZBIŃSKI ARKADIUSZ POL 01:53:18GLISNO 76 01:53:05GARMIN TEAM LUBNIEWICE7621 00:58:3200:54:46M4/21

ŻELEŹNIAK MAREK POL 01:54:3268 01:54:2012822 00:58:5800:55:34M4/22

FOKSIŃSKI RAFAŁ POL 01:54:33ZIELONA GÓRA 73 01:54:1912723 00:58:5800:55:35M4/23

WIĘCKOWSKI MAREK POL 01:55:16SULECHÓW 76 01:55:078424 00:58:3900:56:36M4/24

PONIEWIERSKI ROBERT POL 01:57:13CYBINKA 73 01:56:59AMG TEAM CYBINKA2925 00:59:1800:57:54M4/25 BMI/4

CZUPRYNIAK MARIUSZ POL 01:58:57GORZÓW WLKP 75 01:58:45MTB TEAM GORZÓW6826 01:04:1100:54:45M4/26

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 01:59:30BACZYNA 72 01:59:19 KRZYWE KOŁA2827 01:03:0200:56:27M4/27 BMI/5

MICHALSKI ROBERT POL 02:01:09ŚWIDNICA 71 02:01:02GRUPA ROTO MTB5528 01:03:1500:57:53M4/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PALUCH TOMASZ POL 02:01:58GORZÓW 73 02:01:44KDK TEAM10829 01:03:4600:58:11M4/29

PĘDZIŃSKI ROBERT POL 02:02:46ZIELONA GÓRA 71 02:02:392430 01:03:3600:59:10M4/30

FALIŃSKI ROBERT POL 02:05:36OŚNO LUBUSKIE 76 02:05:26MORSY OŚNO LUBUSKIE1531 01:06:1300:59:22M4/31 BMI/7

BEKISZ MAREK POL 02:05:46KOSTRZYN 72 02:05:2815832 01:07:1800:58:27M4/32

SKRZYPCZAK MICHAŁ POL 02:05:54GRODZISK 74 02:05:3613433 01:05:4601:00:08M4/33

DUDARZ KAROL POL 02:05:59TRZCIEL 76 02:05:4113734 01:05:2601:00:33M4/34

FIEBICH WITOLD POL 02:07:46LESZNO 73 02:07:19GALI BIER BIKEFUN LESZNO3935 01:05:1401:02:31M4/35

MICKIEWICZ ROMAN POL 02:12:32ZIELONA GÓRA 70 02:12:17RANT TEAM ZIELONA GÓRA5836 01:08:3201:03:59M4/36

CYCHOWSKI KRZYSZTOF POL 02:14:08SULĘCIN 73 02:13:52KEMCYCH5237 01:10:0301:04:04M4/37

SZKLARZ MARIUSZ POL 02:27:48JENIN 73 02:27:28MTB4FUN3638 01:16:2101:11:26M4/38

MIŚ PIOTR POL 02:28:29SULĘCIN 72 02:28:03VIGOR SULĘCIN15139 01:17:4101:10:48M4/39

WILK PIOTR POL 02:30:01SULĘCIN 76 02:29:3414440 01:20:0101:09:59M4/40

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:47:22JENIN 73 02:47:125341 01:31:3801:15:44M4/41 BMI/10

RAJEK TOMASZ POL 03:04:03SŁUBICE 76 03:03:4119808842 01:39:4901:24:14M4/42 BMI/11
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M5: 51 - 60 lat

XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

JAROS MAREK POL 01:38:35SKWIERZYNA 63 01:38:32JAROSBIKE1401 00:50:2300:48:11M5/1

SOJA TADEUSZ POL 01:43:26LUBSKO 58 01:43:11USŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MATYSIAK1132 00:52:3800:50:48M5/2

GURGUL KRZYSZTOF POL 01:45:43OŚNO LUBUSKIE 63 01:45:36MORSY OŚNO LUBUSKIE1193 00:54:1000:51:33M5/3

MATYSIAK MACIEJ POL 01:46:50BRÓJCE 63 01:46:36USŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MATYSIAK1124 00:54:4000:52:10M5/4

LUBIATOWSKI IRENEUSZ POL 01:48:34GUBIN 66 01:48:27635 00:55:2400:53:10M5/5

URBANIAK MIROSŁAW POL 01:49:03ZIELONA GÓRA 66 01:48:56SOGEST976 00:55:3600:53:26M5/6

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 01:50:05JENIN 64 01:50:03KLUB ROWEROWY KRZYWE KOŁA507 00:56:5800:53:07M5/7 BMI/2

JASIONEK TADEUSZ POL 01:52:05PRZYTOCZNA 58 01:52:03EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM108 00:57:5000:54:15M5/8

ŁOZOWSKI ANDRZEJ POL 01:52:38CYBINKA 58 01:52:29AMG TEAM CYBINKA1559 00:57:3000:55:07M5/9

KUCAŁA MAREK POL 01:58:14LUBRZA 65 01:58:01LO ŚWIEBODZIN TEAM2510 00:59:5900:58:15M5/10

KASOWSKI STANISŁAW POL 02:08:30WĘŻYSKA 60 02:08:13TEAM MIĘDZYRZECZ4311 01:05:5701:02:32M5/11

KARCZEWSKI JAN POL 02:18:30JENIN 62 02:18:18SĄSIEDZI JENIN6412 01:11:5301:06:37M5/12

BUCHOLC ANDRZEJ POL 02:22:50BOGDANIEC 61 02:22:15 KRZYWE KOŁA5713 01:16:4501:06:04M5/13

MIKUTEL ANDRZEJ POL 02:23:02SULĘCIN 62 02:22:49MTB SULĘCIN17314 01:14:2001:08:42M5/14

SOLECKI JERZY POL 02:35:42MIĘDZYRZECZ 66 02:35:1416515 01:21:2501:14:16M5/15
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XV CROSSOWY MARATON MTB AMATORÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UM Sulęcin, Oddział PTTK „ZIEMIA SULĘCIŃSKA”, Nadleśnictwo Sulęcin...

Termin: 23.04.2017

Miejsce: Żubrów k. Sulęcina

Dystans: 42 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

BURDZIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:55GORZÓW WLKP 79 01:47:42KDK TEAM981 00:55:1000:52:44M3/20 BMI/1

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 01:50:05JENIN 64 01:50:03KLUB ROWEROWY KRZYWE KOŁA502 00:56:5800:53:07M5/7 BMI/2

GARCZYŃSKI PIOTR POL 01:56:28KROSNO 90 01:56:20SEVEN - PERCEPTUS TEAM1483 00:59:0600:57:22M2/11 BMI/3

PONIEWIERSKI ROBERT POL 01:57:13CYBINKA 73 01:56:59AMG TEAM CYBINKA294 00:59:1800:57:54M4/25 BMI/4

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 01:59:30BACZYNA 72 01:59:19 KRZYWE KOŁA285 01:03:0200:56:27M4/27 BMI/5

OLESIAK DANIEL POL 02:03:19CYBINKA 82 02:03:10AMG TEAM CYBINKA306 01:04:3100:58:48M3/36 BMI/6

FALIŃSKI ROBERT POL 02:05:36OŚNO LUBUSKIE 76 02:05:26MORSY OŚNO LUBUSKIE157 01:06:1300:59:22M4/31 BMI/7

WOŁEJKO KRZYSZTOF POL 02:07:26SŁUBICE 84 02:07:16 FSL VERUS AOK.PL TEAM348 01:06:5701:00:29M3/39 BMI/8

DOMAŃSKI GRZEGORZ POL 02:44:43SŁUBICE 80 02:44:221980909 01:30:4201:14:01M3/51 BMI/9

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:47:22JENIN 73 02:47:125310 01:31:3801:15:44M4/41 BMI/10

RAJEK TOMASZ POL 03:04:03SŁUBICE 76 03:03:4119808811 01:39:4901:24:14M4/42 BMI/11
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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